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Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.66.2017 Wójta Gminy Słubice z dnia 31 października 2017 r.  WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

2 075 331,00 2 075 331,00 1 645 149,001 975 531,00 0,00 0,00 0,000,0099 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00330 382,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 075 331,00

10,00

-10,00 0,00

0,00

0,0099 800,00

0,00

0,00

2 075 331,00

10,00

-10,00

1 975 531,00

10,00

-10,00

1 645 149,00

0,00

0,00

330 382,00

10,00

-10,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

1 852 263,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 852 263,00 1 552 200,001 847 463,00 295 263,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 800,00

0,00

0,00-10,00

10,00

1 852 263,00 1 852 263,00

10,00

-10,00

1 847 463,00

10,00

-10,00

1 552 200,00

0,00

0,00

295 263,00

10,00

-10,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

102 440,00 82 440,00 2 400,0063 600,00 4 840,00 0,00 20 000,0020 000,0014 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0061 200,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 102 440,00

20,00

-20,00 0,00

0,00

0,0014 000,00

0,00

0,00

82 440,00

20,00

-20,00

63 600,00

20,00

-20,00

2 400,00

0,00

0,00

61 200,00

20,00

-20,00

4 840,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

84 140,00

Ochotnicze straże pożarne

79 140,00 2 400,0060 300,00 57 900,00 4 840,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

14 000,00

0,00

0,00-20,00

20,00

84 140,00 79 140,00

20,00

-20,00

60 300,00

20,00

-20,00

2 400,00

0,00

0,00

57 900,00

20,00

-20,00

4 840,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

6 181 421,00 6 159 421,00 4 560 819,005 854 461,00 7 900,00 0,00 22 000,0022 000,00297 060,00 0,00 0,00 0,00 0,001 293 642,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 181 421,00

220,00

-220,00 0,00

0,00

0,00297 060,00

0,00

0,00

6 159 421,00

220,00

-220,00

5 854 461,00

220,00

-220,00

4 560 819,00

0,00

0,00

1 293 642,00

220,00

-220,00

7 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22 000,00

0,00

0,00

22 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

3 210 109,00

Szkoły podstawowe

3 188 109,00 2 552 782,002 997 859,00 445 077,00 7 900,00 182 350,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

182 350,00

0,00

0,00-220,00

220,00

3 210 109,00 3 188 109,00

220,00

-220,00

2 997 859,00

220,00

-220,00

2 552 782,00

0,00

0,00

445 077,00

220,00

-220,00

7 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22 000,00

0,00

0,00

22 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 299 369,00 883 955,00 214 555,00882 835,00 0,00 0,00 415 414,00415 414,001 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00668 280,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 299 369,00

4 000,00

-4 000,00 0,00

0,00

0,001 120,00

0,00

0,00

883 955,00

4 000,00

-4 000,00

882 835,00

4 000,00

-4 000,00

214 555,00

0,00

0,00

668 280,00

4 000,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

415 414,00

0,00

0,00

415 414,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

185 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

185 000,00 0,00185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 000,00

4 000,00

185 000,00 185 000,00

4 000,00

-4 000,00

185 000,00

4 000,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

185 000,00

4 000,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

19 176 846,80 18 076 786,80 10 704 104,80 7 245 398,00 3 458 706,80 342 740,00 6 964 942,00 1 100 060,001 100 060,0065 000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

6 964 942,00
0,00
0,00-4 250,00

4 250,00
19 176 846,80 18 076 786,80

4 250,00
-4 250,00

10 704 104,80
4 250,00

-4 250,00

7 245 398,00
0,00
0,00

3 458 706,80
4 250,00

-4 250,00

342 740,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

65 000,00
0,00
0,00

1 100 060,00
0,00
0,00

1 100 060,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


